Από τη λήξη της 

διαχειριστικής περιόδου μέχρι την ημέρα συντάξεως της παρούσας έκθεσης  η εταιρεία 

αποφάσισε την συμμετοχή της στην εταιρεία «MEN WORLD EΕ», ως 

ετερόρρυθμος εταίρος, με ποσοστό συμμετοχής  48% και εισφορά στο εταιρικό 

κεφάλαιο ποσού δύο χιλιάδων τετρακόσιών ευρώ (2.400,00€). 

Για τα υπόλοιπα κονδύλια του Ισολογισμού και των Αποτελεσμάτων Χρήσεως 
καθώς και για τις ακολουθούμενες βασικές λογιστικές αρχές παρέχονται 
πληροφορίες και επεξηγήσεις στο Προσάρτημα. 

Αθήνα, 26 Ιουνίου 2019 

Ο Διαχειριστής 

Τρίψας Βασίλειος